
24-26 июля 2007 года

СТАРТОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ

Первенство Москвы

по гребле на байдарках и каноэ

(юниоры, юниорки (до 19 лет); (юниоры, юниорки(до 24 лет)
г. Москва

Вода Номер Фамилия Имя Год Субъект РФ

26 з-д 10:00 1 предварительный

К-1 дистанция 500 м юниоры до 19 лет

1 2246 Цыганов Фёдор 2000 /ГБУ "МГФСО" Москомспорта

2 6060 Торопыгин Михаил 2000 /СШОР (по водным видам спорта) ФАУ МО РФ ЦСКА

3 2056 Емельянов Денис 2000 /ГБУ "МГФСО" Москомспорта

4 2197 Семёнов Дмитрий 2000 /ГБУ "МГФСО" Москомспорта

5 3018 Воеводкин Андрей 2000 /ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта

6 3031 Игнатов  Павел 1999 /ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта

7 3039 Колин Вадим 1999 /ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта

27 з-д 10:05 2 предварительный

К-1 дистанция 500 м юниоры до 19 лет

1 3008 Бардиер Сергей 1999 /ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта

2 2026 Вольский Дмитрий 2000 /ГБУ "МГФСО" Москомспорта

3 2305 Скоробогатов   Ярослав 1999 /ГБУ "МГФСО" Москомспорта

4 2047 Ходосевич  Владислав 2000 /ГБУ "МГФСО" Москомспорта

5 3111 Зверев Михаил 2000 /ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта

6 1127 Сучков Иван 2000 /ГБУ "Спортивная школа №26" Москомспорта

7 3009 Белоус Максим 1999 /ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта

28 з-д 10:10 3 предварительный

К-1 дистанция 500 м юниоры до 19 лет

1 3065 Рожков Валерий 1999 /ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта

2 2247 Чарыков Павел 2000 /ГБУ "МГФСО" Москомспорта

3 3100 Хомучеев  Никита 2000 /ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта

4 3019 Воронин  Александр 2000 /ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта

5 2019 Бондарчук Иван 2000 /ГБУ "МГФСО" Москомспорта

6 3010 Белый Артём 1999 /ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта

29 з-д 10:15 1 предварительный

С-1 дистанция 500 м юниоры до 19 лет

1 5155 Резников   Данила 2000 /ГБУ "ФСО"Юность Москвы Москомспорта

2 6057 Скворцов  Владислав 1999 /СШОР (по водным видам спорта) ФАУ МО РФ ЦСКА

3 2124 Листунов Евгений 1999 /ГБУ "МГФСО" Москомспорта

4 4008 Савин Иван 2000 /ГБУ ЦСП "Хлебниково" Москомспорта

5 3087 Шиндин Сергей 1999 /ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта

6 1111 Сатюков Никита 1999 /ГБУ "Спортивная школа №26" Москомспорта

7 2051 Дмитриев Пётр 2001 /ГБУ "МГФСО" Москомспорта

25 июля 2017 г.        Дистанция 500 метров

1 в финал, 2-7 полуфинал, остальные выбывают  "В"

1 в финал, 2-7 полуфинал, остальные выбывают  "В"

1 в финал, 2-7 полуфинал, остальные выбывают  "В"

1 в финал, 2-7 полуфинал, остальные выбывают  "В"
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24-26 июля 2007 года

СТАРТОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ

Первенство Москвы

по гребле на байдарках и каноэ

(юниоры, юниорки (до 19 лет); (юниоры, юниорки(до 24 лет)
г. Москва

30 з-д 10:20 2 предварительный

С-1 дистанция 500 м юниоры до 19 лет

1 2155 Морозов Артём 2000 /ГБУ "МГФСО" Москомспорта

2 2268 Щипцов Николай 2000 /ГБУ "МГФСО" Москомспорта

3 2325 Фомин Максим 2001 /ГБУ "МГФСО" Москомспорта

4 3024 Гусейнов Вадим 1999 /ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта

5 4003 Кутыркин Илья 2000 /ГБУ ЦСП "Хлебниково" Москомспорта

6 6043 Маяцкий Даниил 2000 /СШОР (по водным видам спорта) ФАУ МО РФ ЦСКА

7 4004 Мальков Иван 2001 /ГБУ ЦСП "Хлебниково" Москомспорта

31 з-д 10:25 3 предварительный

С-1 дистанция 500 метров юноши

1 2121 Куриненко Егор 1999 /ГБУ "МГФСО" Москомспорта

2 1087 Никифоров Алексей 1999 /ГБУ "Спортивная школа №26" Москомспорта

3 2033 Галиев Альберт 1999 /ГБУ "МГФСО" Москомспорта

4 2055 Елецкий Иван 2001 /ГБУ "МГФСО" Москомспорта

5 2263 Школин Михаил 2000 /ГБУ "МГФСО" Москомспорта

6 3011 Биктимиров Кирилл 2000 /ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта

32 з-д 10:30 1 предварительный

К-1 дистанция 500 м юниорки до 19 лет

1 3066 Романникова  Александра 2001 /ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта

2 4013 Губарева  Дарья 1999 /ГБУ ЦСП "Хлебниково" Москомспорта

3 8001 Меламед Татьяна 2000 /СДЮСШОР "Буревестник"

4 2060 Жолнина Мария 2000 /ГБУ "МГФСО" Москомспорта

5 3050 Лебедева Александра 2000 /ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта

6 2049 Дацкевич Виктория 2000 /ГБУ "МГФСО" Москомспорта

33 з-д 10:35 2 предварительный

К-1 дистанция 500 м юниорки до 19 лет

1 5118 Маковская  Татьяна 2000 /ГБУ "ФСО"Юность Москвы Москомспорта

2 3014 Бухарева Мария 1999 /ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта

3 4017 Мохнач Кристина 2000 /ГБУ ЦСП "Хлебниково" Москомспорта

4 2023 Веревкина Екатерина 1999 /ГБУ "МГФСО" Москомспорта

5 3035 Карамнова Анастасия 2000 /ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта

6 2015 Бекасова Дарья 2000 /ГБУ "МГФСО" Москомспорта

34 з-д 10:40 1 предварительный

К-1  дистанция 500 м юниоры до 24 лет

1 3012 Борисенко Никита 1997 /ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта

2 3071 Синельник Дмитрий 1997 /ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта

3 3079 Тер-Давидьян Михаил 1997 /ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта

4 5220 Мещеряков Владимир 1995 /ГБУ "МГФСО" Москомспорта

5 1148 Слука Дмитрий 1997 /РСОО "Драконы семи холмов"

6 3032 Каблов Игорь 1998 /ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта

7 3072 Сичинский Дмитрий 1994 /ГБУ "ЦСП "Крылатское" Москомспорта

8 6001 Алексеев Николай 1998 /СШОР (по водным видам спорта) ФАУ МО РФ ЦСКА

1 в финал, 2-7 полуфинал, остальные выбывают  "В"

1 в финал, 2-7 полуфинал, остальные выбывают  "В"

1-3 л  в финал, 4-7 + лучшая по времени в п/ф, остальные выбывают 

1-3 л  в финал, 4-7 + лучшая по времени в п/ф, остальные выбывают 

1-3 л  в финал, 4-7 + лучшая по времени в п/ф, остальные выбывают 
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24-26 июля 2007 года

СТАРТОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ

Первенство Москвы

по гребле на байдарках и каноэ

(юниоры, юниорки (до 19 лет); (юниоры, юниорки(до 24 лет)
г. Москва

35 з-д 10:45 2 предварительный

К-1  дистанция 500 м юниоры до 24 лет

1 3115 Татаров  Максим 1998 /ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта

2 3026 Данильчук Владислав 1998 /ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта

3 2078 Карасёв Денис 1998 /ГБУ "МГФСО" Москомспорта

4 2321 Тиняков Даниил 1997 /ГБУ "МГФСО" Москомспорта

5 2013 Бастамов Роман 1998 /ГБУ "МГФСО" Москомспорта

6 3076 Сорокин Антон 1996 /ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта

7 5033 Волошков   Ярослав 1995 /ГБУ "ЦСП "Крылатское" Москомспорта

36 з-д 10:50 1 предварительный

К-1 дистанция 500 м юниорки до 24 лет

1

2 5087 Корнева  Яна  1998 /ГБУ "ФСО"Юность Москвы Москомспорта

3 2225 Тихомирова Елена 1997 /ГБУ "МГФСО" Москомспорта

4 3073 Смирнова Татьяна 1997 /ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта

5 4020 Тимофеева Юлия 1996 /ГБУ ЦСП "Хлебниково" Москомспорта

6 4012 Безденежных Ксения 1996 /ГБУ ЦСП "Хлебниково" Москомспорта

37 з-д 10:55 2 предварительный

К-1 дистанция 500 м юниорки до 24 лет

1

2 3090 Эрглис Кристина 1996 /ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта

3 4014 Исаева Саидат 1998 /ГБУ ЦСП "Хлебниково" Москомспорта

4 2183 Рогозина Людмила 1996 /ГБУ "МГФСО" Москомспорта

5 3110 Чувилова Екатерина 1997 /ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта

6 5101 Кульбис  Алина 1997 /ГБУ "ФСО"Юность Москвы Москомспорта

38 з-д 11:10 1 полуфинал

К-1 дистанция 500 м юниоры до 19 лет

39 з-д 11:15 2 полуфинал

К-1 дистанция 500 м юниоры до 19 лет

40 з-д 11:25 1 полуфинал

С-1 дистанция 500 м юниоры до 19 лет

41з-д 11:30 2 полуфинал

С-1 дистанция 500 м юниоры до 19 лет

42 з-д 11:35 полуфинал
К-1 дистанция 500 м юниорки до 19 лет

43 з-д 11:45 полуфинал
К-1 дистанция 500 м юниоры до 24 лет

44 з-д 11:55 полуфинал
К-1 дистанция 500 м юниорки до 24 лет

45 з-д 14:00 К-1 дистанция 500 м юниоры до 19 лет финал

46 з-д 14:05 С-1 дистанция 500 м юниоры до 19 лет финал

47 з-д 14:10 К-1 дистанция 500 м юниорки до 19 лет финал

1-3 л  в финал,остальные выбывают 

1-3 л  в финал,остальные выбывают 

1-3 л  в финал,остальные выбывают 

1-3 л  в финал,остальные выбывают 

1-3 л  в финал,остальные выбывают 

1-3 в финал, 4-7+ лучший по времени  в п/ф  "А"

1-3 л  в финал, 4-7 + лучшая по времени в п/ф, остальные выбывают 

1-3 л  в финал,остальные выбывают 

1-3 л  в финал,остальные выбывают 

1-3 в финал, 4-7+ лучший по времени  в п/ф  "А"

ГСК Региональная спортивная общественная организация

"Федерация гребли на байдарках и каноэ города Москвы"
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24-26 июля 2007 года

СТАРТОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ

Первенство Москвы

по гребле на байдарках и каноэ

(юниоры, юниорки (до 19 лет); (юниоры, юниорки(до 24 лет)
г. Москва

48 з-д 14:15 С-1 дистанция 500 м юниорки до 19 лет финал

1 2009 Багдасарян Сирарби 2002 /ГБУ "МГФСО" Москомспорта

2 5045 Губанова   Ангелина 2001 /ГБУ "ФСО"Юность Москвы Москомспорта

3 5100 Кулешова   Дарья 2000 /ГБУ "ФСО"Юность Москвы Москомспорта

4 2180 Пыжова Юлия 2000 /ГБУ "МГФСО" Москомспорта

5

6 3033 Калинина Анастасия 2001 /ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта

49 з-д 14:20 финал

К-1 дистанция 500 м юниоры до 24 лет

50 з-д 14:25 финал

С-1 дистанция 500 м юниоры до 24 лет

1 2275 Дмитришин Михаил 1998 /ГБУ "МГФСО" Москомспорта

2 4006 Павлов Илья 1996 /ГБУ ЦСП "Хлебниково" Москомспорта

3 6032 Лескин Родион 1998 /СШОР (по водным видам спорта) ФАУ МО РФ ЦСКА

4 4010 Смочнев  Дмитрий 1998 /ГБУ ЦСП "Хлебниково" Москомспорта

5 2181 Растёгин Алексей 1998 /ГБУ "МГФСО" Москомспорта

6 2038 Голиков Дмитрий 1998 /ГБУ "МГФСО" Москомспорта

7 4011 Тарнакин Владимир 1996 /ГБУ ЦСП "Хлебниково" Москомспорта

8 20 Панькин Леонид 1997 /ГБУ "ЦСП "Крылатское" Москомспорта

9 3082 Хропенко Дмитрий 1998 /ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта

51 з-д 14:30 финал

К-1 дистанция 500 м юниорки до 24 лет

52 з-д 14:35 финал

К-2 дистанция 500 м юниоры до 19 лет

1 3031 Игнатов  Павел 1999 /ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта

3065 Рожков Валерий 1999 /ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта

2 3018 Воеводкин Андрей 2000 /ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта

3019 Воронин  Александр 2000 /ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта

3 1070 Луканцев Егор 2000 /ГБУ "Спортивная школа №26" Москомспорта

1047 Карпов Федр 1999 /ГБУ "Спортивная школа №26" Москомспорта

4 2197 Семёнов Дмитрий 2000 /ГБУ "МГФСО" Москомспорта

2247 Чарыков Павел 2000 /ГБУ "МГФСО" Москомспорта

5 6060 Торопыгин Михаил 2000 /СШОР (по водным видам спорта) ФАУ МО РФ ЦСКА

6018 Грызунов  Денис 2000 /СШОР (по водным видам спорта) ФАУ МО РФ ЦСКА

6 3039 Колин Вадим 1999 /ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта

3010 Белый Артём 1999 /ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта

7 5173 Устинов  Никита 2003 /ГБУ "ФСО"Юность Москвы Москомспорта

5019 Белокоз    Тимофей 2003 /ГБУ "ФСО"Юность Москвы Москомспорта

ГСК Региональная спортивная общественная организация

"Федерация гребли на байдарках и каноэ города Москвы"
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24-26 июля 2007 года

СТАРТОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ

Первенство Москвы

по гребле на байдарках и каноэ

(юниоры, юниорки (до 19 лет); (юниоры, юниорки(до 24 лет)
г. Москва

53 з-д 14:40 финал

С-2 дистанция 500 м юниоры до 19 лет

1 3011 Биктимиров Кирилл 2000 /ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта

3087 Шиндин Сергей 1999 /ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта

2 2263 Школин Михаил 2000 /ГБУ "МГФСО" Москомспорта

2187 Савостин Роман 2002 /ГБУ "МГФСО" Москомспорта

3 1125 Степанов Богдан 2001 /ГБУ "Спортивная школа №26" Москомспорта

1111 Сатюков Никита 1999 /ГБУ "Спортивная школа №26" Москомспорта

4 2033 Галиев Альберт 1999 /ГБУ "МГФСО" Москомспорта

2268 Щипцов Николай 2000 /ГБУ "МГФСО" Москомспорта

5 2055 Елецкий Иван 2001 /ГБУ "МГФСО" Москомспорта

2155 Морозов Артём 2000 /ГБУ "МГФСО" Москомспорта

6 1014 Богомолов Данила 2002 /ГБУ "Спортивная школа №26" Москомспорта

1049 Кирикой Артем 2001 /ГБУ "Спортивная школа №26" Москомспорта

7 6021 Зенкин Ярослав 2001 /СШОР (по водным видам спорта) ФАУ МО РФ ЦСКА

6022 Зенкин Степан 2001 /СШОР (по водным видам спорта) ФАУ МО РФ ЦСКА

8 6007 Белов Серафим 2000 /СШОР (по водным видам спорта) ФАУ МО РФ ЦСКА

6027 Конов Даниил 2002 /СШОР (по водным видам спорта) ФАУ МО РФ ЦСКА

9 4004 Мальков Иван 2001 /ГБУ ЦСП "Хлебниково" Москомспорта

4003 Кутыркин Илья 2000 /ГБУ ЦСП "Хлебниково" Москомспорта

54 з-д 14:45 финал

К-2  дистанция 500 м юниорки до 19 лет

1 5207 Чиляева  Анна 2001 /ГБУ "ФСО"Юность Москвы Москомспорта

5108 Лепёхина  Полина 2002 /ГБУ "ФСО"Юность Москвы Москомспорта

2 5195 Федорова  Анфиса 2002 /ГБУ "ФСО"Юность Москвы Москомспорта

5056 Егорова   Дарья 2002 /ГБУ "ФСО"Юность Москвы Москомспорта

3 4013 Губарева  Дарья 1999 /ГБУ ЦСП "Хлебниково" Москомспорта

4017 Мохнач Кристина 2000 /ГБУ ЦСП "Хлебниково" Москомспорта

4 3035 Карамнова Анастасия 2000 /ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта

3050 Лебедева Александра 2000 /ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта

5 2049 Дацкевич Виктория 2000 /ГБУ "МГФСО" Москомспорта

2015 Бекасова Дарья 2000 /ГБУ "МГФСО" Москомспорта

6 2023 Веревкина Екатерина 1999 /ГБУ "МГФСО" Москомспорта

2060 Жолнина Мария 2000 /ГБУ "МГФСО" Москомспорта

55 з-д 14:50 финал

К-2  дистанция 500 м юниоры до 24 лет

1

2

3

4 5111 Логинов    Демид 1999 /ГБУ "ФСО"Юность Москвы Москомспорта

5165 Санафеев  Дмитрий 2000 /ГБУ "ФСО"Юность Москвы Москомспорта

5 3076 Сорокин Антон 1996 /ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта

3059 Олейников Владислав 1997 /ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта

6 3012 Борисенко Никита 1997 /ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта

3071 Синельник Дмитрий 1997 /ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта

ГСК Региональная спортивная общественная организация

"Федерация гребли на байдарках и каноэ города Москвы"

www.moscanoe.ru
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24-26 июля 2007 года

СТАРТОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ

Первенство Москвы

по гребле на байдарках и каноэ

(юниоры, юниорки (до 19 лет); (юниоры, юниорки(до 24 лет)
г. Москва

56 з-д 14:55 финал

С-2 дистанция 500 м юниоры до 24 лет

1

2 3082 Хропенко Дмитрий 1998 /ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта

4010 Смочнев  Дмитрий 1998 /ГБУ ЦСП "Хлебниково" Москомспорта

3 4011 Тарнакин Владимир 1996 /ГБУ ЦСП "Хлебниково" Москомспорта

4006 Павлов Илья 1996 /ГБУ ЦСП "Хлебниково" Москомспорта

4 5218 Яценко   Илья 1999 /ГБУ "ФСО"Юность Москвы Москомспорта

5175 Сокол  Николай 2002 /ГБУ "ФСО"Юность Москвы Москомспорта

5 5031 Веревкин  Борис 2000 /ГБУ "ФСО"Юность Москвы Москомспорта

5079 Катрич  Денис 2000 /ГБУ "ФСО"Юность Москвы Москомспорта

6 2181 Растёгин Алексей 1998 /ГБУ "МГФСО" Москомспорта

2275 Дмитришин Михаил 1998 /ГБУ "МГФСО" Москомспорта

57 з-д 15:00  финал

К-2 дистанция 500 м юниорки до 24 лет

1

2

3

4 4020 Тимофеева Юлия 1996 /ГБУ ЦСП "Хлебниково" Москомспорта

4012 Безденежных Ксения 1996 /ГБУ ЦСП "Хлебниково" Москомспорта

5 3090 Эрглис Кристина 1996 /ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта

3073 Смирнова Татьяна 1997 /ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта

6 4014 Исаева Саидат 1998 /ГБУ ЦСП "Хлебниково" Москомспорта

5101 Кульбис  Алина 1997 /ГБУ "ФСО"Юность Москвы Москомспорта

ГСК Региональная спортивная общественная организация

"Федерация гребли на байдарках и каноэ города Москвы"
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24-26 июля 2007 года

СТАРТОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ

Первенство Москвы

по гребле на байдарках и каноэ

(юниоры, юниорки (до 19 лет); (юниоры, юниорки(до 24 лет)
г. Москва

58 з-д 15:50 К-4 дистанция 500 м юниоры до 19 лет финал

1 3039 Колин Вадим 1999 /ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта

3008 Бардиер Сергей 1999 /ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта

3010 Белый Артём 1999 /ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта

3065 Рожков Валерий 1999 /ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта

2 3111 Зверев Михаил 2000 /ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта

3019 Воронин  Александр 2000 /ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта

3018 Воеводкин Андрей 2000 /ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта

3100 Хомучеев  Никита 2000 /ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта

3 2047 Ходосевич  Владислав 2000 /ГБУ "МГФСО" Москомспорта

2246 Цыганов Фёдор 2000 /ГБУ "МГФСО" Москомспорта

2026 Вольский Дмитрий 2000 /ГБУ "МГФСО" Москомспорта

2305 Скоробогатов   Ярослав 1999 /ГБУ "МГФСО" Москомспорта

4 2197 Семёнов Дмитрий 2000 /ГБУ "МГФСО" Москомспорта

2247 Чарыков Павел 2000 /ГБУ "МГФСО" Москомспорта

2115 Кузнецов  Максим 2001 /ГБУ "МГФСО" Москомспорта

2267 Шорин Михаил 2001 /ГБУ "МГФСО" Москомспорта

5 1070 Луканцев Егор 2000 /ГБУ "Спортивная школа №26" Москомспорта

1016 Брикс Александр 2000 /ГБУ "Спортивная школа №26" Москомспорта

1047 Карпов Федр 1999 /ГБУ "Спортивная школа №26" Москомспорта

1072 Лушников Владислав 2001 /ГБУ "Спортивная школа №26" Москомспорта

6 5080 Кендыш  Максим 2001 /ГБУ "ФСО"Юность Москвы Москомспорта

5127 Назаров  Александр 2001 /ГБУ "ФСО"Юность Москвы Москомспорта

5022 Богомолов  Егор 2002 /ГБУ "ФСО"Юность Москвы Москомспорта

5003 Азябин  Святослав 2002 /ГБУ "ФСО"Юность Москвы Москомспорта

59- з-д 15:55 С-4 дистанция 500 м юниоры до 19 лет финал

1

2

3 3011 Биктимиров Кирилл 2000 /ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта

3087 Шиндин Сергей 1999 /ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта

3040 Кондаков Матвей 2000 /ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта

3024 Гусейнов Вадим 1999 /ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта

4 2051 Дмитриев Пётр 2001 /ГБУ "МГФСО" Москомспорта

2055 Елецкий Иван 2001 /ГБУ "МГФСО" Москомспорта

2155 Морозов Артём 2000 /ГБУ "МГФСО" Москомспорта

2263 Школин Михаил 2000 /ГБУ "МГФСО" Москомспорта

5 6021 Зенкин Ярослав 2001 /СШОР (по водным видам спорта) ФАУ МО РФ ЦСКА

6022 Зенкин Степан 2001 /СШОР (по водным видам спорта) ФАУ МО РФ ЦСКА

6007 Белов Серафим 2000 /СШОР (по водным видам спорта) ФАУ МО РФ ЦСКА

6027 Конов Даниил 2002 /СШОР (по водным видам спорта) ФАУ МО РФ ЦСКА

6 2033 Галиев Альберт 1999 /ГБУ "МГФСО" Москомспорта

2268 Щипцов Николай 2000 /ГБУ "МГФСО" Москомспорта

2325 Фомин Максим 2001 /ГБУ "МГФСО" Москомспорта

2067 Земсков Илья 2002 /ГБУ "МГФСО" Москомспорта

7 1014 Богомолов Данила 2002 /ГБУ "Спортивная школа №26" Москомспорта

1125 Степанов Богдан 2001 /ГБУ "Спортивная школа №26" Москомспорта

1087 Никифоров Алексей 1999 /ГБУ "Спортивная школа №26" Москомспорта

1111 Сатюков Никита 1999 /ГБУ "Спортивная школа №26" Москомспорта

ГСК Региональная спортивная общественная организация
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24-26 июля 2007 года

СТАРТОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ

Первенство Москвы

по гребле на байдарках и каноэ

(юниоры, юниорки (до 19 лет); (юниоры, юниорки(до 24 лет)
г. Москва

60 з-д 16:00 К-4 дистанция 500 м юниоры до 24 лет финал

1

2

3

4 5111 Логинов    Демид 1999 /ГБУ "ФСО"Юность Москвы Москомспорта

5165 Санафеев  Дмитрий 2000 /ГБУ "ФСО"Юность Москвы Москомспорта

5169 Сердюк  Олег 2000 /ГБУ "ФСО"Юность Москвы Москомспорта

5075 Капранов    Егор 2002 /ГБУ "ФСО"Юность Москвы Москомспорта

5 3079 Тер-Давидьян Михаил 1997 /ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта

3071 Синельник Дмитрий 1997 /ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта

3012 Борисенко Никита 1997 /ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта

3059 Олейников Владислав 1997 /ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта

6 5218 Яценко   Илья 1999 /ГБУ "ФСО"Юность Москвы Москомспорта

5147 Подойницын    Никита 2002 /ГБУ "ФСО"Юность Москвы Москомспорта

5114 Лысенко  Данила 2000 /ГБУ "ФСО"Юность Москвы Москомспорта

5167 Сафонов  Данила 2002 /ГБУ "ФСО"Юность Москвы Москомспорта

16:10 Награждение К-1 дистанция 500 м юниоры до 19 лет

16:15 Награждение С-1 дистанция 500 м юниоры до 19 лет

16:20 Награждение К-1 дистанция 500 м юниорки до 19 лет

16:25 Награждение с-1 дистанция 500 м юниоры до 24 лет

16:30 Награждение С-1 дистанция 500 м юниоры до 24 лет

16:35 Награждение К-1 дистанция 500 м юниорки до 24 лет

16:40 Награждение К-2 дистанция 500 м юниоры до 19 лет

16:45 Награждение С-2 дистанция 500 м юниоры до 19 лет

16:50 Награждение К-2 дистанция 500 м юниорки до 19 лет

16:55 Награждение К-2 дистанция 500 м юниоры до 24 лет

17:00 Награждение С-2 дистанция 500 м юниоры до 24 лет

17:05 Награждение К-2 дистанция 500 м юниорки до 24 лет

17:10 Награждение К-4 дистанция 1000 м юниоры до 24 лет

ГСК Региональная спортивная общественная организация
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